UCHWAŁA NR  XLVII/1289/2012
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie wyposażenia w majątek m.st. Warszawy Przedszkola Nr 230 w Warszawie, ul. Szaserów 118a, Przedszkola Nr 48 „Zielony Groszek” w Warszawie, ul. Szaserów 119, Przedszkola Nr 166 w Warszawie, ul. Grochowska 309/317 oraz Przedszkola Nr 235 „Tęczowe Przedszkole” w Warszawie, ul. Chroszczewska 3/5
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.
) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyposaża się:

1) Przedszkole Nr 230 w Warszawie, ul. Szaserów 118a w majątek m.st. Warszawy, powstały w wyniku realizacji przez m.st. Warszawę Dzielnicę Praga-Południe zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 230 ul. Szaserów 118A w Warszawie” o wartości początkowej 207.709,04 zł (słownie: dwieście siedem tysięcy siedemset dziewięć i 04/100 zł), określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Przedszkole Nr 48 „Zielony Groszek” w Warszawie, ul. Szaserów 119 w majątek m.st. Warszawy, powstały w wyniku realizacji przez m.st. Warszawę Dzielnicę Praga-Południe zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 48 ul. Szaserów 119 w Warszawie” o wartości początkowej 397.903,80 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzy i 80/100 zł) określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Przedszkole Nr 166 w Warszawie, ul. Grochowska 309/317 w majątek m.st. Warszawy, powstały w wyniku realizacji przez m.st. Warszawę Dzielnicę Praga-Południe zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 166 ul. Grochowska 309/317 w Warszawie” o wartości początkowej 238.003,19 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy trzy i 19/100 zł), określony w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Przedszkole Nr 235 „Tęczowe Przedszkole” w Warszawie, ul. Chroszczewska 3/5 w majątek m.st. Warszawy powstały w wyniku realizacji przez m.st. Warszawę Dzielnicę Praga-Południe zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 235 przy ul. Chroszczewskiej 3/5 w Warszawie” o wartości początkowej 148.148,16 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sto czterdzieści osiem i 16/100 zł), określony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca
Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/1289/2012
Rady m. st. Warszawy
z dnia 22 listopada 2012 r.
Zestawienie składników majątkowych powstałych w wyniku realizacji 
przez m.st. Warszawę - Dzielnicę Praga-Południe inwestycji pt. „Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 230 ul. Szaserów 118A w Warszawie”

	Lp.
	Symbol KŚT
	Wyszczególnienie
	J.m.
	Ilość 
	Wartość brutto w zł

	
	Grupa
	Podgrupa
	Rodzaj
	
	
	
	

	
	Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 230 ul. Szaserów 118A  w Warszawie”, w tym: 
	
	   
	

	1.
	2
	29
	290
	Nawierzchnia z kostki brukowej
	m²
	240
	168 125,77

	2. 
	2
	29
	290
	Nawierzchnia elastyczna
	m²
	316
	

	3.
	8
	80
	808
	Ławka parkowa
	szt.
	3
	2 854,80

	4.
	8
	80
	808
	Kosz na śmieci
	szt.
	2
	1 098,00

	5.
	0
	03
	034
	Wykonanie trawnika + krzewy, byliny 
i pnącza
	m²
	700
	35 630,47

	RAZEM brutto
	207 709,04


Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLVII/1289/2012
Rady m. st. Warszawy
z dnia 22 listopada 2012 r.
Zestawienie składników majątkowych powstałych w wyniku realizacji 
przez m. st. Warszawę - Dzielnicę Praga-Południe inwestycji  pt. „ Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu  Nr 48 ul. Szaserów 119  w Warszawie”

	Lp.
	Symbol KŚT
	Wyszczególnienie
	J.m.
	Ilość 
	Wartość brutto w zł

	
	Grupa
	Podgrupa
	Rodzaj
	
	
	
	

	
	Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 48 ul. Szaserów 119  w Warszawie”, w tym: 
	
	
	

	1.
	2
	29
	290
	Nawierzchnia z kostki brukowej
	m²
	385
	281 062,60

	2. 
	2
	29
	290
	Chodnik z kostki brukowej
	m²
	170
	

	3.
	2
	29
	290
	Nawierzchnia elastyczna
	m²
	365
	

	4.
	8
	80
	808
	Ławka parkowa
	szt.
	12
	11 993,04

	5.
	8
	80
	808
	Kosz na śmieci
	szt.
	3
	2 193,06

	6.
	0
	03
	034
	Wykonanie trawnika + krzewy, byliny 
i pnącza
	m²
	700
	63 485,36

	7.
	0
	03
	034
	Sadzenie drzew
	szt.
	6
	

	8.
	8
	80
	808
	Piaskownica murowana
	szt.
	2
	17 582,08

	9.
	8
	80
	808
	Altana drewniana
	szt.
	1
	12 551,36

	10.
	8
	80
	808
	Ławostół
	szt.
	2
	4 973,70

	11.
	8
	80
	808
	Bujak
	szt.
	1
	4 062,60

	RAZEM brutto
	397 903,80


Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XLVII/1289/2012
Rady m. st. Warszawy
z dnia 22 listopada 2012 r.
Zestawienie składników majątkowych powstałych w wyniku realizacji 
przez m. st. Warszawę - Dzielnicę Praga-Południe inwestycji  pt. „Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu  Nr 166 ul. Grochowska 309/317  w Warszawie”

	Lp.
	Symbol KŚT
	Wyszczególnienie
	J.m.
	Ilość 
	Wartość brutto w zł

	
	Grupa
	Podgrupa
	Rodzaj
	
	
	
	

	
	Modernizacja ogrodu przedszkolnego 
w Przedszkolu Nr 166 ul. Grochowska 309/317  w Warszawie”, w tym: 
	
	   
	

	1.
	2
	29
	290
	Nawierzchnia z kostki brukowej
	m²
	98
	174 137,45

	2. 
	2
	29
	290
	Nawierzchnia elastyczna
	m²
	366
	

	3.
	8
	80
	808
	Ławka parkowa
	szt.
	4
	3 806,40

	4.
	8
	80
	808
	Kosz na śmieci
	szt.
	4
	2 196,00

	5.
	8
	80
	808
	Piaskownica
	szt.
	1
	8 784,00

	6.
	0
	03
	034
	Sadzenie drzew
	szt.
	1
	49 079,00

	7.
	0
	03
	034
	Wykonanie trawnika + krzewy, byliny 
i pnącza
	m²
	1677
	

	RAZEM brutto
	238 003,19


Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVII/1289/2012
Rady m. st. Warszawy
z dnia 22 listopada 2012 r.
Zestawienie składników majątkowych powstałych w wyniku realizacji 
przez m. st. Warszawę - Dzielnicę Praga-Południe inwestycji pt. „Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 235 ul. Chroszczewska 3/5 w Warszawie”

	Lp.
	Symbol KŚT
	Wyszczególnienie
	J.m.
	Ilość 
	Wartość 
brutto w zł

	
	Grupa
	Podgrupa
	Rodzaj
	
	
	
	

	
	Modernizacja ogrodu przedszkolnego w Przedszkolu Nr 235  ul Chroszczewska 3/5 w Warszawie”, w tym: 
	
	   
	

	1.
	2
	29
	290
	Nawierzchnia z kostki brukowej
	m²
	150
	96 251,74

	2. 
	2
	29
	290
	Nawierzchnia elastyczna
	m²
	151
	

	3.
	8
	80
	808
	Ławka parkowa
	szt.
	3
	2 379,00

	4.
	8
	80
	808
	Kosz na śmieci
	szt.
	5
	2 440,00

	5.
	8
	80
	808
	Mini bramka piłkarska
	szt.
	2
	2 802,34

	6.
	8
	80
	808
	Bramka furtką + ogrodzenie
	mb
	20
	  10 736,06

	7.
	0
	03
	034
	Sadzenie drzew
	szt.
	1
	33 539,02

	8.
	0
	03
	034
	Wykonanie trawnika + krzewy, byliny 
i pnącza
	m²
	720
	

	RAZEM brutto
	148 148,16


� Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217 poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567 oraz z 2012 r. poz. 567.








